Egredietur uirga. **R.** Ave maria.

S. Speciosa. **ad b.** **A.** Egredietur uirga

de radice iesse. & replebitur omnis terra

gloria domini & uidebitur omnis cunctis salutare

dei. **col.** **D.** qui hodierna. **ad**

pm Ecce uirgo concipiet & pariet

filium. & uocabis nomen eius emanuel. **a**

ad iiij. Ecce concipies in utero et pa-

ries filium & uocabis nomen eius ihesus. h

erit magnus & filii altissimi uocabitur.

ad vi. Ecce ancilla domini. fiat michi

secundum uerbum tuum. **cap.** Ecce

uirgo concipiet et pariet filium.

& uocabitur nomen eius emanuel. bu-

tyrum et mel comedet. ut sciat rep-

bare malum & eligere bonum. **colla.**

D. qui uirginali ancilla beate ma-

rie in qua habitares eligere

dignatus es. da quibus. ut sua nos de-

fensione nuntios. iocundos faci-

at sue interesse festiuitati. **Q.** ni-

uis & reg. **i.** um. **ad ix.** **a.** Gau-

de et letare filia syon. quia ecce ego ue-

mo & habitabo in medio tuum dicit dominus.

R. orate celi desuper & nubes plu-

ant iustum. aperiat terra et ger-

minet saluatorem. & iusticia ornat

simul. ego dominus creauit eum. **colla.**

G. ratiā tuā dñe mentib' nrīs

infunde. ut quod angelo nuntiam

te xpi filii tui incarnatione cogno-

uimus. p passionē ei et cruce ad resur-

rectionis gloriā pducamus. p eun-

dem. **ad uesp.** **a.** Illius est gabriel

& c. **R.** Post partū. **S.** Speciosa. **ad m.**

S. p sanct' in te descendit maria ne ti-

meas habebis in utero filium dei. **Archiep.**

siy epi **ad uespas** **ap** **B.** enedictio

ne. **R.** Amant eum. **S.** Ecce fac. **ad s.**

S. imilabo. **col.** **D.** s' q' conspicius.

l. cones. **M.** agnū **E.** bonū. **cu.**

V. igilate. **R.** **iiij.** **ent.** **B.** eatu' **ur.**

vij. **D.** eore prudentis. **xij.** **I.** n

d. iademate. **ad b.** **a.** **Q.** manet in me.

P. resurrexerunt dñi de uno mīe

sive pontificent q' si h' **xij.** **P.**

ul' **n.** **ad v.** **a.** **B.** eat' **ur.** q' metuit dñm

alla. **a.** mandatis ei' caput unius **alla.**

ad bñ. **a.** **Q.** manet in me & ego in

eo. hic fert fructū multū **alla.** **de sol'**

pluuij' **ad v.** **filie** **ierlm** uenite et

uideate mīes cū coronis quibus corona-

uit eos dñs. in die sollempnitatis & le-

187.
tate alla alla. ad huc d. **L**ux ppetua
a lucebit sanctis tuis dñe alla. et
nitas tempoz alla al. In scda vespa
In celestib regnis scōz habitatio ē alla.
et metruū requies eoz alla. **M**arci
eugle ad ves. **Q**ui timet dñm. Re
Quatuor animalia. ymū. **E**stna
x. d. ymus ho. ad mag. Ecce ego io.
Inuitat. Alla. **I**n omnē ē. Sino
ex cōmentario bi. augustini epi.
At dñs discipulis suis. **M**ane
te in me et ego in uobis. **H**ortē
se ēē ihe dixit et discipulos palmites.
et agricola patre. unde iā pridē sic
potuim disputatū est. **I**n mihoe
da iudi cum certis sequentib. **E**t.
In hac lectione cū adhuc de se ipso
qui ē uitis. et de suis palmitib hoc
ē discipulis loqueret. manete inqt
in me et ego in uobis. **N**ō quom̄ illi
in ipso sic ipse nullis. utruqz enī pde
ta se q̄ppe inuice pal. **N**ī ipi h. illis
mites ut uiti n̄ conferant. h. inde
accipiant unde uiuant. ita v̄ u
tis ē in palmitib. ut uitale alim̄
tū subministrer eis n̄ sumat abe
ris. **P** hoc ḡ et manentē in se habe